ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское Урустамакское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

«19» декабря 2024 г.

с.Покровский Урустамак

На общественных обсуждениях рассмотрен проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское Урустамакское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

Количество участников общественных обсуждений, которые приняли в них участие, составило 0.

Настоящее заключение подготовлено на основании протокола общественных обсуждений от 19.12.2024 № 3.

В течение периода проведения общественных обсуждений от участников поступили предложения и замечания, по которым даны следующие рекомендации:

№ п/п	Содержание предложения и (или) замечания	Аргументированные рекомендации о целесообразности или нецелесообразности учета предложений и замечаний
	2	3
	Предложения и замечания граждан, пост территории	оянно проживающих на
	-	
	Предложения и замечания ины	іх участников
1.	Не поступало	

Процедура проведения общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское Урустамакское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан соблюдена и соответствует требованиям градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета Бавлинского муниципального района от 03.07.2018 №160 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Бавлинский муниципальный район» Республики Татарстан».

В связи с чем, общественные обсуждения по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское

Урустамакское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан считать состоявшимися.

Настоящее заключение опубликовать 20.12.2024, и разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru), во вкладке тематические разделы, информация для населения.

Руководитель
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

